

## Crosby Holding ApS

Rungstedvej 105  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 38 60 71 70

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

---

Thomas Nistrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Crosby Holding ApS Rungstedvej 105 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 38 60 71 70
	Stiftet: 27. april 2017
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Nistrup
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	Nistrup Consulting Goup IVS, Hørsholm
<b>Associeret virksomhed</b>	Gate2Payments ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.395 kr. mod -11.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.871 kr. mod 3.823.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	27/4 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.395</b>	<b>-11.800</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-29.395</b>	<b>-11.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.000	0
Andre finansielle indtægter	388.950	3.913.010
Øvrige finansielle omkostninger	-170.168	-77.775
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.387</b>	<b>3.823.435</b>
Skat af årets resultat	-65.516	0
<b>Årets resultat</b>	<b>113.871</b>	<b>3.823.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	931.800	105.800
Overføres til overført resultat	0	3.717.635
Disponeret fra overført resultat	-817.929	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.871</b>	<b>3.823.435</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10.000
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	24.000	24.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	10.500
3 Andre tilgodehavender	3.200.000	700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.230.000</u>	<u>744.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.230.000</u></b>	<b><u>744.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	15.297	14.805
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	647.877	0
Tilgodehavender i alt	<u>663.174</u>	<u>14.805</u>
Likvide beholdninger	<u>67.674</u>	<u>3.145.050</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>730.848</u></b>	<b><u>3.159.855</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.960.848</u></b>	<b><u>3.904.355</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.899.706	3.717.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret	931.800	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.881.506</b>	<b>3.873.435</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.000
Selskabsskat	65.516	0
Anden gæld	3.826	10.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.342	30.920
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>79.342</b>	<b>30.920</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.960.848</b>	<b>3.904.355</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	3.717.635	105.800	3.873.435
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-817.929	931.800	113.871
	<b>50.000</b>	<b>2.899.706</b>	<b>931.800</b>	<b>3.881.506</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2018 kr.	27/4 - 31/12 2017 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	10.000	0
Tilgang i årets løb	0	10.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Nedskrivning	-10.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-10.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs mæssig værdi hos Crosby Holding ApS kr.
Nistrup Consulting Goup IVS, Hørsholm	100 %	-177.189	-187.189	0
		<b>-177.189</b>	<b>-187.189</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	24.000	0
Tilgang i årets løb	0	24.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Gate2Payments ApS, København	40 %	-1.702.193	-185.607
		<b>-1.702.193</b>	<b>-556.821</b>

### 3. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2018	700.000	700.000
Tilgang i årets løb	2.500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.200.000</b>	<b>700.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.200.000</b>	<b>700.000</b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05	0	647.877

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 38.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
